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                                                                                                           Dopiewo, dnia 11 października 2024 r. 
 
 

Wykonawcy 
 
 
Dotyczy postępowania ZP/ZUK-73/2024 „Usługa leasingu operacyjnego na dostawę fabrycznie nowej 
koparko-ładowarki do bieżącego utrzymania sieci wodociągowej i kanalizacyjnej” 
 
Działając na podstawie par. 5 ust. 13 Regulaminu udzielania zamówień publicznych Zakładu Usług 
Komunalnych sp. z o.o.  przesyła wyjaśnienia do treści OPZ. 
 
 
Pytanie 1. Krótki opis wykonywanej działalność i jej profilu z której głównie planowane są przychody 
(rozszerzający PKD rejestrowe) 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że główny profil działalności to pobór i rozprowadzanie wody oraz 
odprowadzanie ścieków. Główne PKD zatem to 36.00.Z i 37.00.Z 
 
Pytanie 2. Na jakim terenie / obszarze będzie działać podmiot (kraje, regiony – wymienić tę dominujące)? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że działalność prowadzi na terenie gminy Dopiewo w województwie 
Wielkopolskim. 
 
Pytanie 3. Z jakimi krajami będzie współpracować podmiot, z jakich krajów będą (dostawcy, odbiorcy – 
wymienić te dominujące) ? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podmioty z którymi współpracuje są z Polski. 
 
Pytanie 4. Czy firma planuje, uzyskuje przychody z wynajmu, leasingu lub sprzedaży nieruchomości? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie uzyskuje przychodów z wynajmu, leasingu lub sprzedaży 
nieruchomości. 
 
Pytanie 5. Czy klient posiada stronę WWW? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że posiada stronę www pod adresem: https://www.zukdopiewo.pl/ 
 
Pytanie 6. Czy siedziba mieście się w biurze wirtualny (jeśli tak to co jest tego powodem)? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że siedziba nie znajduje się w biurze wirtualnym.  
 
Pytanie 7. Czy klient prowadzi działalność w innych lokalizacjach poza siedzibą (jeśli tak to jakich – prośba 
wymienić)? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, ze swoją działalność prowadzi na terenie gminy Dopiewo.  
 
Pytanie 8. Liczba osób zatrudnionych? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zatrudnia 67 osób. 
 
Pytanie 9. Przewidywane roczne przychody (0- 2 mln, 2 mln – 10 mln , 10- 40 mln, pow. 40 mln) 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że przewiduje roczne przychody na poziomie 10-40 mln. 
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Pytanie 10. Przewidywana liczba transakcji na rachunku (do 100 na m-c, do 1000, powyżej 1000) 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie przewiduje otwarcia rachunku w związku z zawarciem umowy 
leasingu. 
 
Pytanie 11. Jakie rachunku planuje otwierać podmiot – w jakich walutach? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie planuje otwierać rachunków. 
 
Pytanie 12. Czy firma będzie się rozliczała gotówkowo, jeśli tak to w jakich proporcjach % w stosunku do 
pozostałych transakcji? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że obrót gotówkowy jest pomijalny w skali działalności. 
 
Pytanie 13. W nawiązaniu do udzielonej odpowiedzi na pytanie nr 8 proszę o jednoznaczne wskazanie czy 
Zamawiający wyraża zgodę na następujący sposób kalkulacji oferty, tj. liczba 47 rat, czas trwania umowy 
48 miesięcy. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na kalkulację oferty, gdzie liczba rat wynosi 47, a 
czas trwania umowy 48 miesięcy.  
 
Pytanie 14. Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dopuści, aby umowa leasingu została podpisana 
przez Zamawiającego w oparciu o aktualną stawkę WIBOR 1M obowiązującą w dniu podpisania umowy. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza aby umowa leasingu została podpisana w oparciu o 
aktualną stawkę WIBOR 1M obowiązującą w dniu podpisania umowy.  
 
Pytanie 15. Celem zachowania porównywalności ofert, prosimy o wskazanie dnia z jakiego należy przyjąć 
stawkę WIBOR1M do skalkulowania oferty. 
Odpowiedź: Zamawiający proponuje złożyć ofertę 17go na WIBOR1 z 16go października 
 
Pytanie 4. W nawiązaniu do udzielonej odpowiedzi na pytanie nr 14 proszę o podanie ceny przedmiotu 
leasingu w PLN, tak aby Wykonawca mógł przygotować ofertę. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że cena przedmiotu leasingu w złotówkach to 469 790 zł 
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